
                  
                                27.ročník 

BERNARD PIVNÍ MARATON SPA - muži 
BERNARD PIVNÍ PŮLMARATON SPA - ženy 

KLADNO 
 
 

Datum: čtvrtek 4. 7. 2024 
Čas startu: 18:15 půlmaraton (!), 18:45 maraton 
Místo konání: atletická dráha, stadion Sletiště Kladno 
Přihlášky: od 17.30 hod na místě, do max. kapacity depa 
Startovné: 100,- Kč muži, 60,- Kč ženy 
Pravidla soutěže: 
MARATON:        - 1 km běh + 4 desítky Bernard + 1,195 km běh 
                                     Celý závod činí plných 42 km a 195 m 

PŮLMARATON: - 600 m běh + 2 desítky Bernard + 497,5 m běh 
                                     Celý závod činí 21 km a 097,5 m 
 
Veteráni 60 a více let mohou startovat v půlmaratonu 
Soutěž tříčlenných družstev, rozhoduje součet dosažených časů 
Novinka od r.2010: jdeme za kvalitou a chutí – pijeme Bernarda! 
 
Závod bude probíhat podle pravidel atletiky s několika úpravami: 
1. diskvalifikován bude každý, kdo během prostřední části zcela nezdolá 
všechna piva, (pozn. - pije se z lahve), anebo je v průběhu pití neudrží ve svých 
útrobách. Také není dovoleno opustit depo. 
2. při běžecké části závodu je zvracení povoleno  

 
Traťové rekordy: muži 10 min 48 s František Tůma MK Kladno z roku 2001 
                                                      (3:41 + 0:44 + 0:33 + 0:37 + 0:35 + 4:38) 
                            ženy  5 min 22 s Alena Ficová / Ratajová z roku 2018 
                                                (2:15+0:47+0:34+1:46) 
Kdo překoná traťový rekord, získává čestný titul  HOVADO  a další 4 piva zdarma. 
Zveme všechny, kdo si chtějí zazávodit nebo jen fandit na Sletiště! 
Uvítáme, když si přivedete nebo domluvíte vlastní zapisovatele mezičasů. Muži 
ženám, ženy mužům. Start zvlášť. 
Sdružení přátel atletiky – SPA Kladno, www.maratonkladno.cz 
Metod Fikes, tel.724 673 757, e-mail metod.warr.prg@seznam.cz  


